ZESZYTY NAUKOWE POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ
Seria: ELEKTRYKA z. 169
2000
Nr kol. 1457
Dwayne DAVID
Józef PARCHAŃSKI
WYZNACZENIE NAPRĘŻENIA
ROZCIĄGAJĄCEGO W OGNIWIE

subdivision of the chain link into layers,
nodes, elements and parts as well as their
numbering system is shown in Fig. 1+4.
Rys. 1. Podział ogniwa na warstwy i węzły -
część dolna lewej połowy ogniwa,
widok od dołu Widok z góry jest
identyczny, o numeracji węzłów od
631 do 840
Fig. 1. The subdivision of the chain link
into layers and nodes -  the lower
part of the left half is shown from
the bottom The top view is identi
cal, but the node numbers are from
631 to 840
62 Dvaine David, Józef Parchański
Rys.2. Podział ogniwa na elementy -  część
górna lewej połowy ogniwa. War
stwa pierwsza ponumerowana -  dla
pozostałych warstw układ jest iden
tyczny. Elementy od 1 - 42 -  część
dolna, 43 - 84 -  część środkowa, 85 -
126 -  część górna
Fig.2. The subdivision of the chain link
into elements -  the upper part of
the left half is shown. The first
layer is numbered -  the layout of
the remaining layers is identical.
Elements no. 1 -4 2  form the lower
part, 43 - 84 form the middle part
and 85 - 126 form the upper part of
the chain link
Liczba m z fdw w mid»Iu : 840____________Liczba w z tC u  mrtwomnach : 8-40
Cześć górna
L,
Rys. 3. Wewnętrzne ogniwo łańcucha typu
F-100. Podział ogniwa na części -
widok z boku
Fig.3. The subdivision of the F-100 inter
nal chain link into parts -  side view
Wyznaczanie naprężenia rozciągającego w ogniwie łańcucha pociągowego.., 63
59 I 60 1 61
F -  S3a wypadkow a
F -  R esultant force
Oś X  -  X  a iis
\ 62 \ 63 \ 6+ \ ¿5
52*
x50f-
^ 481— 47— r~~4Ć~
66 I 67 1 ¿8  '¿9 ?qv
Praw e ram ię -  R ight arm  P odpory
R igid props ^
. Lewe ram ię -  Left arm  To
84 I 83 I 82 I 81 I 80 7Śl ? y
K ierunek  przem ieszczania
Direction of movement
Nacisk rolki